

حادثه‌ها

رمزگشایی از پرونده وکیل قلابی در «البرز»

● شرق: زنی که خود را وکیل معرفی و از این طریق ۱۳ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «محمد نادریبگی»، رئیس پلیس آگاهی استان البرز دراین باره گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای مبنی‌بر کلاهبرداری میلیاردی از سوی زنی که خود را وکیل معرفی کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی گفت: در تحقیقات اولیه از شاک‌ی مشخص شد با توجه به اینکه همسر وی در زندان یکی از شهرهای جنوبی محبوس بوده و قرار است دوران محکومیت خود را به مدت چهار سال سپری کند، با سفارش یکی از آشنایان، با این وکیل آشنا شده و برای پیگیری پرونده او را استخدام کرده است. سرهنگ نادریبگی ادامه داد: متهم برای اینکه اطمینان شاک‌ی را جلب کند، او را به دفتر یکی از وکلای سرشناس کرج برده و سپس در مرحله اول مبلغ ۲۲۰ میلیون ریال دریافت کرده و در مراحل بعدی با ایجاد تشویش و ترس در شاک‌ی، مبلغ دو میلیارد ریال از وی گرفته، اما نه‌تنها هیچ کاری انجام نداده، بلکه ادعا کرده دادگاه قصد صدور حکم اعدام همسرش را دارد و برای نقض حکم باید پول بیشتری خرج کند و به‌این‌ترتیب در دو مرحله مبلغ شش میلیارد ریال و دو میلیارد و صد میلیون ریال دیگر از وی دریافت کرده است. این مقام انتظامی گفت: با توجه به اینکه زن وکیل به‌پناه‌های مختلف هربار مبلغ زیادی پول از شاک‌ی دریافت کرده و حتی از وی خواسته وکالت تام‌الاختیار فروش اموال منقول و غیرمنقولش را به او بدهد، شاک‌ی به این زن مظنون شده و با یک وکیل دیگر مشورت کرده است. به‌این‌ترتیب فهمیده آن زن اصلا وکیل نیست. وی افزود: با توجه به ادله موجود، دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و از آنجایی که این زن دیگر جوابگوی تلفن نبود و دفتر خود را جایبه جاره نبود، بنابراین تحقیقات پلیسی برای شناسایی ردی از متهم آغاز شد تا اینکه مخفیگاه متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی دستگیر شد. سرهنگ نادریبگی ادامه داد: متهم ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و عنوان کرد که مبلغ را به ازای طلبش دریافت کرده، اما در مواجهه با مدارک و مستندات موجود به‌ناچار لب به اعتراف گشود و اذعان کرد با معرفی خود به‌عنوان وکیل و به بهانه حل مشکلات حقوقی موکلش، تاکنون ۱۳ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال از شاک‌ی کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقاماتی با قرار وثیقه قانونی روانه زندان شد.

قتل جوان ۲۱ ساله با شلیک گلوله

● فردی که با شلیک اسلحه شکاری، جوان ۲۱ ساله‌ای را در شهرستان کنگان به قتل رسانده و متواری شده بود، هشت ساعت پس از حادثه دستگیر شد. سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار کرد: عصر روز ششم خرداد فردی به پاسکاه شیرینو، از توابع شهرستان کنگان مراجعه کرد و از مفقودی برادر ۲۱ ساله‌اش خبر داد. فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: حین بررسی‌های مقدماتی جسد فرد مفقودی درحالی‌که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، در منزلی در همان روستا پیدا شد. به گفته سردار واعظی، با حضور کارآگاهان جرائم جنایی پلیس آگاهی شهرستان، تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی در دستور کار قرار گرفت و سه ساعت پس از حادثه هویت عامل قتل و همدستش که متواری شده بودند شناسایی شد. وی اظهار کرد: قاتل و همدستش که قصد خروج از استان را داشتند، به وسیله تیم عملیاتی پلیس به طور کامل تحت تعقیب بودند و در جاده ديلم با همکاری یگان‌های انتظامی این شهرستان متوقف، دستگیر و به آگاهی کنگان منتقل شدند. سردار واعظی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در مورد علت این حادثه در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده ضمن اعتراف به بزه ارتكایی، علت آن را اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد.

بازی مرگبار با اسلحه شکاری

● یک کودک هنگام بازی با اسلحه شکاری، برادر کوچک‌تر خود را هدف گرفت و باعث مرگ او شد. سرهنگ «محسن صیفوری»، فرمانده انتظامی شهرباک در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی‌بر فوت کودکی هفت‌ساله در روستای «خبر»، بلافاصله مأموران پلیس در محل حادثه حاضر شدند. وی بیان کرد: با حضور مأموران در منزلی در این روستا مشخص شد دو پسرپنجه حدودا ۱۱ و هفت‌ساله مشغول بازی با اسلحه شکاری بودند که کودک بزرگ‌تر به طرف برادر خود شلیک کرد و باعث مرگ او شد. فرمانده انتظامی شهرباک تصریح کرد: در اثر این تیراندازی، کودک هفت‌ساله جان خود را از دست داد و جسد وی پس از هماهنگی‌های قضائی توسط واحدهای امدادی به پزشکی‌قانونی تحویل داده شد.

شرق، شاهد حلاج: محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران بعدازظهر دیروز با مراجعه به پلیس آگاهی تهران خود را تسلیم مأموران پلیس کرد. او به قتل همسرش اعتراف کرده و در اولین بازجویی‌ها گفته است: به‌خاطر اختلافات شدیدی که با همسرش داشته اقدام به قتل او کرده است.

نجفی در حالی‌خود را تسلیم پلیس کرد که یک تیر هم برائثر کمانه‌کردن به پای خودش برخورد کرده و زخمی شده است. شهرداری سرپرست دادسرای جنایی تهران ضمن تایید این خبر گفت: در روزهای آینده جزئیات بیشتری از این پرونده اعلام خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز گذشته پسر نوجوانی به ناموران خبر داد مادرش کشته شده است. او گفت مادرش، همسر دوم شهردار سابق تهران است. با اعلام این گزارش و براساس اهمیت موضوع دقایقی بعد چند اکیپ از مأموران پلیس به برج آرمیتا در سعادت‌آباد رفتند و جسد غرق در خون میترا استاد را در واحد طبقه هفتم پیدا کردند.براساس بررسی‌های اولیه فردی ۵ گلوله به سمت مقتول شلیک که دو گلوله آن به دست و قلب میترا برخورد کرده بود. بعد از جمع‌آوری مدارک در صحنه جرم، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.فضای داخلی منزل مقتول نشان می‌داد او هنوز فرصت بازکردن وسایل خانه‌اش را پیدا نکرده و هنوز وسایل خانه بسته‌بندی‌شده مانده است.پسر مقتول به مأموران گفت: من مدرسه بودم، وقتی برگشتم با کلیدی که مادرم داده بود، وارد خانه شدم و جسد مادرم را دیدم. من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است.این پسرپنجه که کاملا شوکه شده بود، به مأموران گفت: ما مدت کوتاهی است که به این برج آمدایم‌م من و مادرم باهم زندگی می‌کردیم.مأموران دراین‌باره از همسایه‌ها نیز تحقیق کردند. یکی از همسایه‌ها به مأموران گفت: حدود ساعت ۹:۳۰ صبح بود که صدای مشاجره شنیدم. ما در طبقه اول هستیم و از نوگیر خانه صدای جروبحث را شنیدیم. بعد هم صدای مهیبی آمد، ما متوجه نشدیم صدای شلیک گلوله است اما صدا خیلی مهیب بود. بعد از آن همه‌چیز آرام شد تا اینکه حدود ساعت ۱۱:۳۰

حوادث

اعتراف محمدعلی نجفی به قتل همسرش



گفت و گو با پسر نوجوان مقتول

پسر نوجوان مقتول در گفت‌وگویی با خبرنگار «شرق» درباره مرگ مادرش گفت: من امتحان داشتم. از قبل با مادرم قرار گذاشته بودیم که بعد از امتحان به تفریح برویم. من به خانه رسیدم دیدم دختر آقای نجفی جلوی در ایستاده و مردی هم همراه اوست؛ آنها سعی می‌کردند در را بشکنند که من گفتم کلید دارم؛ صبر کنید. در را باز کردیم. دختر آقای نجفی مادرم را صدا کرد؛ من هم مادرم را صدا کردم و بعد با جسد مادرم روبه‌رو شدم. دختر آقای نجفی من را از خانه بیرون کرد تا جسد را نبینم؛او درباره رابطه مادرش و محمدعلی نجفی گفت: آنها یک سال قبل با هم ازدواج کردند اما اختلافاتی با هم داشتند و چندباری درگیر شده بودند. حتی یک بار حین جادکردن آنها انگشت دست من شکست. من دیده بودم آقای نجفی اسلحه دارد؛ مجوز هم داشت که من مجوز آن را زیر تخت دیده بودم اما اسلحه را هیچ وقت ندیده بودم. به ما گفته بود در خانه دیگرش نگهداری می‌شد. اختلافاتش با مادرم شدید بود. آقای نجفی نسبت به مادرم بدبین بود و او را جک می‌کرد.بنا بر این گزارش تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.

صدای مویه‌کردن و جیغ‌کشیدن زن جوانی را شنیدم. فکر کردم شاید دوباره زن همسایه گریه می‌کند و اختلافی بین‌شان است اما دقایقی بعد تعداد زیادی مأمور وارد برج شدند.همچنین همسایه‌ها اعلام کردند برج آرمیتا استاندارد امنیتی بسیار بالایی دارد و هرکسی نمی‌تواند به‌راحتی وارد آن شود. همه قسمت‌های برج به‌صورت ۲۴ ساعته کنترل می‌شود. یکی از همسایه‌ها گفت: ما حتی وقتی تلفنی از سوپرمارکت خرید می‌کنیم، طبق دستور مدیریت برج پیک سوپرمارکت نمی‌تواند وارد طبقات شود و پیک در لابی منتظر می‌شود تا سفارش‌دهنده بیاید

آتش‌افروزی مرگبار مرد ایرانی در کانادا

گفته‌اند که هرکاری بتوانند می‌کنند. بر اساس تحقیقاتی که پلیس انجام داده، حیدر ابتدا منتظر شده تا خانه خلوت شود و بعد از اینکه مطمئن شده کسی جز دخترها در منزل نیست وارد خانه شده و آنجا را آتش زده است. پلیس بر این باور است که او قطعاً برای قتل وارد خانه شده و قصد داشته علاوه‌بر خود، هر دو دخترش را نیز بکشد. حیدر از دو سال قبل جدا از همسرش زندگی می‌کرد. مادر درنا و درسا از دو سال قبل با همسرش دچار اختلافات شدیدی شده بود و از آن زمان به‌بعد حیدر با زن دیگری زندگی می‌کرد.درنا در چند روز گذشته در حساب توئیتری خود از اختلافاتی که با پدرش داشته خبر داده بود. او برای پدرش آرزوی مرگ کرده و نوشته بود: هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم پدری بد را بچه‌اش آرزوی بدبختی کند.او بارها نوشته که از دروغ‌های پدرش خسته شده و پدرش مدام به آنها دروغ می‌گوید و زندگی را برایشان سیاه کرده است. درنا در توئیت دیگری که درباره سال نو نوشته، عنوان کرده که پدرش آن‌قدر آنها را اذیت کرده که هیچ اشتیاقی برای تحویل سال ندارد. او نوشته زمانی برای پدرش می‌مرده،

سرق‌های سریالی در کارنامه ۳ بچه‌محل

تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه سه متهم خوانده شد. در این کیفرخواست آمده است: هر سه متهم جوان ۲۰ و ساله هستند. آنها سوار بر موتور در تاریکی هوا گوشی‌های تلفن همراه را از مردم سرقت می‌کردند و در صورت مقاومت طعمه‌ها آنها را با چاقو تهدید می‌کردند. در میان قربانیان، نوجوان هم وجود دارد. متهمان هنگام دستگیری سه گوشی تلفن همراه سرقتی با خود داشتند که در همان روز سرقت شده و او نقشی نداشتم و اتهام گرفتهام دروغ است. وقتی متهم ردیف سوم هم اتهامات را رد کرد، در این هنگام قاضی گفت: زمانی که بازداشت شدید سه گوشی تلفن همراه سرقتی از شما کشف شده است، اگر سرق‌ها کار شما نبود چرا این گوشی‌ها پیش شما بوده است؟متهم ردیف سوم گفت: آن سه سرق‌ را قبول داریم ما در آن زمان شیسه کشیده بودیم و حال خوبی نداشتیم و برای تفریح این کار را کردیم، اما سرق‌های دیگر را قبول نداریم. در ادامه قاضی پرسید شما قبلا در دادسرا اعتراف

پنج قاره

فریاد می‌زده «من شما را می‌کشم». هویت و انگیزه فرد مهاجم هنوز مشخص نشده است.

مرگ مرد ژاپنی به‌خاطر بلعیدن ۲۴۶ بسته کوکائین

● مرد ژاپنی در حین پرواز و به دلیل بلعیدن کوکائین‌شان خود را از دست داد. این مرد ژاپنی که قصد سفر از مکزیکوسیتی به فرودگاه بین‌المللی ناریتا را داشت، با بلعیدن ۲۴۶ بسته حاوی کوکائین مرگ خود را رقم زد. مقامات مکزیکي با بیان اینکه این هوایمای مسافربی‌به دلیل تشنج این مرد مجبور به فرود اضطراری در ایالت سونورا شد، اظهار کردند: اوردود مواد مخدر موجب مرگ او بر اثر ادم مغزی (جمع‌شدن آب در فضای داخل‌سلولی یا خارج سلولی در مغز) شده است. مقامات محلی ایالت سونورا اظهار کردند: در کالبدشکافی‌های انجام‌شده

پرسیدم، آنها گفتند آقای نجفی به برج رفت‌وآمد نداشتند و خانه به نام میترا استاد گرفته شده است. گفته می‌شود زنی که صدای مویه او شنیده شده دختر محمدعلی نجفی است و یکی از کسانی که هم‌زمان با فرزند مقتول به محل رسیده، این دختر بوده است. این دختر وقتی با خبرنگاران در بیرون از برج مواجه شد، با فریاد و تندی‌کردن سعی کرد آنها را از خود دور کند و گفت حاضر نیستم با هیچ‌کس صحبت کند.اطلاعات به‌دست‌آمده نشان می‌دهد میترا استاد، همسر دوم محمدعلی نجفی پیش از ازدواج با شهردار سابق تهران با مردی که وکیل دادگستری است، ازدواج کرده بود و حاصل این ازدواج هم یک پسر است. آنها چندسال قبل از هم جدا شدند و این زن با محمدعلی نجفی ازدواج کرد. میترا استاد به گفته سایت انصاف‌نویز روز حادثه قرار مصاحبه‌ای با این سایت داشت. گفته می‌شود او قصد داشته مسائلی را درباره زندگی شخصی خودش با شهردار سابق تهران بیان کند و شفاهی هم گفته همسر اول شهردار تهران از او جدا شده و قرار است نجفی با همسر دومش زندگی خوبی را آغاز کند.

بنا بر این گزارش درحالی‌که تحقیقات مأموران ادامه داشت، شوهر سابق مقتول نیز در برج حاضر شد. او‌که برای بردن فرزندش آمده بود، به مأموران گفت با همسر سابقش فقط درباره مسائل مربوط به فرزندشان ارتباط داشته و گفت‌وگو می‌کرده و هیچ اطلاعی از وضعیت زندگی او نداشته است.

از سویی پلیس در بازجویی از دختر محمدعلی نجفی متوجه شد که او براساس یک ظن خود را به محل رسانده بود. راننده‌ای که پدر او هر روز جابه‌جا می‌کرد همیشه از نجفی خبر داشت و دختر نجفی وقتی نتوانست با پدرش تلفنی صحبت کند، به راننده او تلفن زد و راننده گفت او را به برج آرمیتا برده و قرار بود منتظر باشد تا برگردد اما نجفی به او گفت خودش برمی‌گردد.

درحالی‌که همه شواهد نشان می‌داد نجفی عامل این قتل است او سرانجام بعدازظهر دیروز خودش را تسلیم کرد و در حال حاضر در بازداشت است و تحقیقات از او آغاز شده است.

اما حالا هیچ اشتیاقی برای دیدن او ندارد. دوستان درنا به پلیس گفته‌اند تنش میان دخترها و پدرشان بیش از حد بالا بوده و همسایه‌ها هم صدای درگیری آنها را بارها شنیده‌اند.دوستان درنا همچنین به پلیس گفته‌اند: درنا دختری بسیار آرام و خیلی شاد بود و زندگی را دوست داشت، اما از وقتی با پدرش دچار مشکل شد، دیگر شادابی گذشته را نداشت. او و خواهرش، درس بسیار به هم وابسته بودند و درنا همیشه می‌گفت تنها کسی که در دنیا پرایش مانده خواهرش درسااست. او سعی می‌کرد از درسا حمایت کند تا او زنی موفق شود. آن‌طور که نزدیکان حیدر گفته‌اند، او همیشه مادر بچه‌ها را عامل اصلی تنش و درگیری می‌دانسته و دوست نداشته دخترانش با او زندگی کنند، اما دخترها پدر را دروغ‌گو می‌دانستند و حاضر نبودند با او زندگی کنند. همسایه‌ها به پلیس گفته‌اند در یک هفته گذشته به‌صورت مداوم صدای جروبحث و درگیری از خانه این بچه‌ها شنیده می‌شد.درحال‌حاضر پلیس کانادا نزدیکان حیدر و دو دخترش را برای مشخص‌شدن انگیزه این مرد برای این جنایت هولناک احضار کرده است.

کرید که ۱۸ فقره سرقت کرده‌اید، چرا چنین حرفی زدید. متهم گفت: ما در اداره آگاهی ۹ فقره سرقت را قبول کردیم، اما وقتی پیش بازپرس رفتیم، او گفت بایاید ۹ فقره دیگر را هم قبول کنید. ما شیشه‌ای بودیم البته معتاد به شیشه نبودیم و بیشتر تفریحی مصرف می‌کردیم.

متهم درباره اینکه چطور با متهمان دیگر آشنا شد، گفت: ما از کودکی با هم دوست بودیم. خیلی هم صمیمی بودیم، همگی در محله‌ای در پایین شهر تهران زندگی می‌کنیم و همیشه با هم بودیم، موتور متعلق به متهم ردیف اول بود با هم سوار می‌شدیم و دور دور می‌کردیم، گاهی هم شیسه مصرف می‌کردیم که این مسئله پیش آمد و بازداشت شدیم. سرق‌تهایی که انجام دادیم همان گوشی‌هایی بود که هنگام بازداشت از ما کشف شد، بعد از دستگیری هم با اینکه جاهای مختلف از سوی پلیس بررسی شد و خانه همه ما را زیر و رو کردند، اما چیزی کشف نشد؛ سرق‌ها، کار ما بود.

در ادامه وکلای متهمان در جایگاه قرار گرفتند و دفاعیات خود را مطرح کردند و پس از آن آخرین دفاعیات از متهمان گرفته شد در نهایت هیئت قضات برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند.

درگیری زندانیان برزیلی ۴۲ کشته‌داد

● مقامات برزیلی از وقوع درگیری در چهار زندان این کشور و کشته‌شدن دست‌کم ۴۲ زندانی خبر دادند. در جریان این درگیری‌ها که روز دوشنبه در چهار زندان در شهر ماناوس، مرکز ایالت آمازوناس، اتفاق افتاد، دست‌کم ۴۲ نفر کشته شدند. بنابر اعلام مقامات برزیلی، یک روز قبل از این‌ حادثه نیز در درگیری‌ای که میان اعضای باندهای تبهکار رخ داد، دست‌کم ۱۵ نفر کشته شدند. یگان رزمی فدرال به منظور پایان‌دادن به این خشونت‌ها به شهر ماناوس اعزام شد. اغلب موارد درگیری‌های زندانیان در برزیل به‌سرعت در زندان‌های این کشور که توسط اعضای باندهای قاچاق مواد مخدر کنترل می‌شود، گسترش پیدا می‌کند.

چهارشنبه ۸۰ خرداد ۱۳۹۸

رخداد

کلاهبرداران حرفه‌ای

دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری هشت کلاهبردار حرفه‌ای و سابقه‌دار با ۱۶ فقره کلاهبرداری در «بجنورد» خبر داد. سردار «علیرضا مظاهری» توضیح داد: در پی اعلام شکایت چند شهروند مبنی‌بر اینکه افرادی با جعل سند، امضا، رسید و فروش خودرو اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده‌اند، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی ابتدا با انجام یک‌سری اقدامات فنی و پلیسی و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند محل اختفای افراد موردنظر را شناسایی کنند، افزود: کارآگاهان با هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام و موفق شدند در یک اقدام غافلگیرانه هشت کلاهبردار حرفه‌ای را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: این افراد ابتدا مکر جرم خود شدند که نهایتاً با مشاهده مستندات مربوطه و همچنین مواجهه با شاکیان پرونده به ۱۶ فقره کلاهبرداری به ارزش پنج میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال اعتراف کردند.

کلاهبرداری میلیاردی

با جعل سند ملکی

● فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف کلاهبرداری ۴۰ میلیاردی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی بابلسر، خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» درباره جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی بابلسر مبنی‌بر فروش زمین ملکی وی به سندی جعلی توسط فردی ناشناس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: از آنجایی که متهم به صورت حرفه‌ای و بدون به‌جاگذاشتن هرگونه ردی از خود از محل متواری شده بود، کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی بابلسر، اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی و دستگیری وی آغاز کردند. سردار میرفیضی، تصریح کرد: مأموران با بررسی همه سرخ‌های به‌دست‌آمده و اقدامات اطلاعاتی متهم را در یکی از استان‌های شرق کشور شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی در مخفیگاه‌اش دستگیر کردند. میرفیضی از کشف تعداد قابل توجهی مهر جعلی با عنوان سازمان های دولتی و خصوصی،اسناد سند و همچنین سکه و شمش طلا به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از مخفیگاه متهم خبرداد و خاطر نشان کرد: در بازرسی از سیستم های رایانه ای متهم نیز تعدادی اسناد جعلی ویرایش شده کشف شد. فرمانده انتظامی استان مازندران بیان کرد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به کلاهبرداری ۴۰ میلیاردی‌ای از مال‌باخته به همکاری چهار نفر از واسطه‌های خود در شهرستان بابلسر اعتراف کرد که در ادامه رسیدگی به پرونده، هم‌دستان وی نیز شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری ۲ آدم‌ربا

در عملیات تعقیب‌وگریز پلیس

● دو نفر که در پی اختلافات شخصی اقدام به ربودن و مضروب‌کردن مردی ۳۵ ساله کرده بودند، در عملیات تعقیب‌وگریز مأموران پلیس آگاهی در اتوبان تهران –کرج شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز توضیح داد: در پی دریافت پرونده آدم‌ربایی در تاریخ ۱۹ اردیبهشت‌ماه مبنی‌بر ربوده‌شدن مرد ۳۵ ساله‌ای در محل کارش از سوی دو نفر ناشناس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های مقدماتی مأموران محرز شد که آدم‌ربایان در تاریخ ۷ اردیبهشت‌ماه با حضور در محل کار شاک‌ی و حمله به وی، با توسل به زور سوار خوردویش شده و با واردکردن ضربات چاقو او را مجروح کرده‌اند. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از طی مسافتی با توجه به خون‌ریزی شدید و وخامت حال گروگان، او را در منطقه گرمدره در حاشیه اتوبان رها کرده و با دو دستگاه خودروی سمند و پراید اقدام به فرار کردند که فرد مضروب توسط رهگذران درحالی‌که بیهوش بود، به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. وی اضافه کرد: با تحقیقات ویژه پلیسی، ردپای آدم‌ربایان در ورودی اتوبان تهران – کرج شناسایی شد و خودروی متهمان تحت تعقیب قرار گرفت، اما از آنجایی که سرنشینان خودرو قصد تسلیم نداشتند، مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح پس از شلیک تیر هوایی، خودرو را توقیف و هر دو نفر را دستگیر کردند. سرهنگ نادریبگی افزود: متهمان در اظهارات اولیه خود انگیزه آدم‌ربایی را اختلافات شخصی عنوان کرده و تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.